
  

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
RAGIONERIA 

 
n.  145 del 17/12/2014 

 
 
 OGGETTO: 
 
IMPEGNO  DI  SPESA  PER  PEIV  PIANO  EDUCATIVO  INTEGRATIVO DL 
VERGANTE. 
 



  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (Rag. Rosita MARI) 

 
 
Vista le deliberazioni G.C. n. 47 del 27.11.2013 e n. 47 del 30.07.2014 con la quale si 

approvava il protocollo d’intesa del P.E.I.V. per gli anni 2014/2015/2016; 
 
Dato atto di dover procedere ad idoneo impegno di spesa di € 1.500,00 per ogni anno di 

affidamento; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Viste le disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare e liquidare la somma di € 1.500,00 imputando la somma al Titolo I Funz. 10 

Serv. 04 Intervento 05 (ex cap. 1879) del bilancio 2014 che presenta la necessaria disponibilità a 
favore dell’Istituto Comprensivo Statale del Vergante; 

 
Di impegnare per gli anni 2015 e 2016 la somma di € 1.500,00 per ogni anno al Titolo I 

Funz. 07 Serv. 02 Intervento 05 (ex cap. 2076) a carico dei rispettivi bilanci pluriennali. 
 
 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (f.to Rag. Rosita MARI) 

 



  

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MON ETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno 
assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e 
con le attuali regole di finanza pubblica.  
 
 Gignese, lì 17/12/2014 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                  F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 08/01/2015 
 

            Il dipendente incaricato 
             Alessandro CERUTTI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.  145 del 17/12/2014 
 
IMPEGNO  DI  SPESA  PER  PEIV  PIANO  EDUCATIVO  INTEGRATIVO DL 
VERGANTE.  
 


